Dział Sprzedaży:
Informacja techniczna
Tel:	 68 32 95 /180/260
	 	                   /306/374
e-mail: sprzedaz@lumel.com.pl
Przyjmowanie zamówień
Tel:	 68 32 95 /207/209
	 	                   /218/341

wg uzgodnień z odbiorcą* X
* - tylko po uzgodnieniu z producentem
PRZYKŁAD ZAMÓWIENIA:
Kod ND1 - 2 1 00 P 0 oznacza:
	 ND1	 - analizator parametrów trójfazowej sieci
	 	    energetycznej typ ND1
	 2	 - wejście prądowe: 5 A
	 1	 - wejście napięciowe: 57,7/100 V
	 00	 - wykonanie standardowe
	 P	 - polska wersja językowa
	 0	 - bez dodatkowych wymagań.
Akcesoria
1301-130-903 – Przewód MLS R 2mb czarny